
  

 

COMUNE DI CAUTANO  

Provincia di Benevento  

  
  
  

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 Servizi Sociali Sport e Scuola  

  
Ufficio: Servizi Sociali - Sport e Scuola  
  
Reg. Settore n. 75  
del 24/11/2010 
  
Reg. Generale n. 461  
del 24/11/2010 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER BORSE DI 
STUDIO ANNO SCOLASTICO 2008 - 2009.  

  
L’anno duemiladieci il giorno ventiquattro  del mese di novembre, nel proprio ufficio 

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
PREMESSO che con nota prot. n. 0365183  del 27.04.2010,assunta al protocollo dell’ente al n. 2152 
del 06.05.2010,la Regione Campania – Servizio Diritto allo Studio – ha trasmesso copia del Decreto 
dirigenziale n.309 del 9 aprile 2010, con cui si è proceduto alla ripartizione, tra i Comuni della Regione 
stessa del fondo da utilizzare a sostegno della spesa sostenuta e documentata dalle famiglie per 
l’istruzione, mediante l’assegnazione di borse di studio per gli alunni delle scuole statali e paritarie 
nell’adempimento dell’obbligo scolastico e nella successiva frequenza alla scuola superiore;  
ACCERTATO  che la somma attribuita a questo Comune per la finalità in discorso ammonta a 
complessivi €. 4.010,00  per l’anno scolastico 2008/2009;  
VISTA  la delibe di Giunta Comunale n°52 DEL 09.06.2010 con la quale si prendeva atto delle 
disposizioni di cui al Decreto dirigenziale determinando i criteri per la ripartizione dei contributi ai 
richiedenti aventi diritto 
RITENUTO , inoltre, dare adeguata pubblicizzazione del contenuto della presente deliberazione, 
mediante la trasmissione all’Istituto Scolastico Comprensivo “Don Tullio Villanacci”delle “schede per 
la certificazione di frequenza” e la divulgazione dei manifesti da affiggere in appositi spazi aperti al 
pubblico; 
VISTA la graduatoria allegata 
Ritenuto dover provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare l’allegata graduatoria degli ammessi al beneficio di cui trattasi. 
 

Generalità richiedente Data di nascita Codice Fiscale  Importo  

Fucci Giuseppe 29/06/1964 FCCGPP64H29C359I  €                         130,00  

Fucci Giuseppe 29/06/1964 FCCGPP64H29C359I  €                         130,00  

Lombardi Michelangelo 12/08/1968 LMBMHL68M12C359I  €                         130,00  

Lombardi Michelangelo 12/08/1968 LMBMHL68M12C359I  €                         130,00  



Francesca Nicolina 09/06/1973 DMRNGL73H09L254Y  €                         130,00  

AuriemmaGiovanni 09/11/1971 RMMGNN71S09C359H  €                         130,00  

Auriemma Giovanni 09/11/1971 RMMGNN71S09C359H  €                         130,00  

AuriemmaGiovanni 09/11/1971 RMMGNN71S09C359H  €                         130,00  

Caserta Silvana 19/08/1968 CSRSVN68M59C359S  €                         130,00  

Loia Massimo 09/06/1969 LOIMSM69H09L185L  €                         130,00  

De Santis Nicolina 26/04/1974 DSNNLN74D66C359D  €                         130,00  

Rapuano Maria 02/02/1961 RPNMRA61B42C359T  €                         130,00  

Rapuano Maria 02/02/1961 RPNMRA61B42C359T  €                         130,00  

Izzo Mennato 21/07/1969 ZZIMNT69L21A783Y  €                         130,00  

Meoli Pasqualina 13/11/1967 MLEPQL67S53Z112R  €                         130,00  

Vetrone Pasqualino 09/06/1962 VTRPQL62H09C359D  €                         130,00  

Rapuano Domenico 11/07/1963 RPNDNC63l11C359W  €                         130,00  

Tesauro Rosalia 19/09/1966 TSRRSL66P59D644F  €                         130,00 

Angiolelli Franca 22/02/1974 NGLFNC74B62A783R  €                         130,00  

Loia Franco 29/01/1967 LOIFNC67A29L185M  €                         130,00  

Rotondi Maddalena 02/03/1952 RTNMDL52C42C359L  €                         130,00  

Auriemma Maria Rosalia 13/02/1970 RMMMRS70B53C359K  €                         130,00  
Tommaselli Michelina 08/05/1957 TMMMHL57E48D644L  €                         130,00  

Procaccini Maria Cristina 07/03/1973 PRCMCR73C47C359K  €                         130,00  

 
Il Responsabile dell’Ufficio Il Responsabile del Settore 

 f.to Giovannantonio Vetrone   f.to Dr. Antonio Orlacchio  
  

Visto:  
Il Sindaco 

f.to Dr. Antonio Orlacchio 
  
  
  
________________________________________________________________________________  
  
Si dispone che il presente provvedimento sia affisso all’Albo Pretorio di questo Comune al n. 648  per 
15 giorni consecutivi dal 24/11/2010 al 09/12/2010  
  
Cautano, lì 24/11/2010  
  

Il Segretario Comunale 
f.to Dr.ssa Giuseppina Morante 

  
  

________________________________________________________________________________  
  
E’ copia conforme all’originale. Si rilascia per uso amministrativo. 
  

Cautano, lì _______________  
  

Il Responsabile 
___________________  

  
________________________________________________________________________________  
  
 


